
Paslaugos priedas 
  

 
BŪTINŲ VEIKSMŲ, ATLIEKAMŲ TEIKIANT ADMINISTRACINĘ PASLAUGĄ „Numerio pastatui, pastato 

kompleksui, butui, patalpai, korpusui ar žemės sklypui, kuriame pagal jo naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama 
pastatų statyba, suteikimas ir keitimas“ NEELEKTRONINĖMIS PRIEMONĖMIS, SEKOS SCHEMA 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 

 
Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus atsakingas specialistas 

parengia Administracijos direktoriaus įsakymo dėl 
adreso suteikimo (pakeitimo) projektą. Jį suderina. 

 
Administracijos direktorius pasirašo įsakymą 

Asmuo pateikia 
prašymą ir 
reikiamus 

dokumentus dėl 
adreso suteikimo 

(pakeitimo) 

 
Atsakingas specialistas užpildo reikiamus duomenis 
Lietuvos Respublikos adresų registro programoje ir 

išsiunčia įsakymo kopiją 
 

Parengia atsakymą piliečiui 

 
Adresų registro tvarkytojas įregistruoja 

suteiktą (pakeistą) adresą ir pateikia išrašą 

 
Bendrasis skyrius:  

- registruoja prašymą dokumentų 
valdymo sistemoje; 

- pateikia prašymą darbuotojui, 
atsakingam už adresų suteikimą 

(pakeitimą) ar panaikinimą. 

 
Bendrasis skyrius išsiunčia atsakymą 

piliečiui 


